این گونه فیلم ها اعطا نمودند.
چنین موضوعی به قول امیرکبیر در سریال سلطان صاحبقران »دیگر ریشش درآمده« و
حتی منتقدین و روزنامه نگاران خارجی هم در نقدها و نوشته هایشان به آن اشاره کردند. برخی
از نویسندگان نشریات معتبر اروپایی مانند ایندیپندنت در وب سایت خود به تاریخ 11 اسفند
1398 برابر با اول مارس 2020 این امتیاز را نوعی »آپارتاید هنری« و از طرف دیگر »دکانی«
برای عده ای دانستند که اثرشان آن قدرت و ظرفیت دریافت جایزه و حتی شرکت در جشنواره
را نداشته و با جوسازی و مانور برروی عدم شرکت درجشنواره، آن حق ویژه رابرای خود می خرند.